
 
 

НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ 

СЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від    16 лютого  2017 року                                                                         № 664 

 

смт Новоархангельськ 

 

              Про надання дозволу на розроблення  

              проекту землеустрою щодо відведення  

              земельної ділянки в оренду по вул. Слави, 147-б 

              ТОВ Агрофірма «Деметра» 

 

 

              Розглянувши клопотання директора ТОВ Агрофірма «Деметра» Бугаєнка В.В., 

про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду по вул. Слави, 147-б, керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні, відповідно до ст. ст. 120, 124  Земельного Кодексу України, 

ст. 20,50 Закону України «Про землеустрій» селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду терміном на 49 років загальною площею 1,4177 га  земель під  

будівлями і спорудами промислових підприємств  (згідно КВЗУ 011.01) для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (згідно КВЦПЗ 

J.11.02) за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 

та іншого призначення, що знаходиться за адресою: вул. Слави, 147-б смт 

Новоархангельськ Новоархангельського району Кіровоградської області ТОВ 

Агрофірма «Деметра». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста селищної    ради 

Детиненка С.Б. 

 

 

Селищний голова                                               Ю.Шамановський 


